اگر انعطاف روحی و رفتاری نداشته باشیم به راحتی و با اولین ناملایمت موجود در مسیر دستیابی به هدف از میدان مبارزه خارج شده
یا توسط سایرین حذف می شویم.

سه شنبه 19 مرداد 1400، 1 محرم 1443 ،10 آگوست 2021، شماره 3791 )1175 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: ژاله گرگانیرها سازی لاک پشت دریایی در کیش

پارسیان

کاریکاتور

من کیم کاندیشه تو هم نفس باشد مرا
یا تمنای وصال چون تو کس باشد مرا
گر بود شایسته غم خوردن تو جان من

این نصیب از دولت عشق تو بس باشد مرا
گر نه عشقت سایه من شد چرا هر گه که من